

SIVEKA HOLDING ApS

CVR-nr.: 26468744

Anemonevej 13
2970 Hørsholm

Årsrapport
1. juli 2020 - 30. juni 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

14/12/2021

Jørgen Grevenkop-Castenskiold
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	SIVEKA HOLDING ApS Anemonevej 13 2970 Hørsholm
	CVR-nr: 26468744
	Regnskabsår: 01/07/2020 - 30/06/2021

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter er investering i værdipapirer.

Årets resultat efter skat udgør i 2020/2021 kr. 632.926. Dette anses for meget tilfredsstillende.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Med henvisning til Årsregnskabslovens § 135,1 pkt. 3 fravælges revision for det kommende regnskabsår.

Direktion:
Jørgen Grevenkop-Castenskiold

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2020 - 30. jun. 2021

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	
Eksterne omkostninger		-11.046	-10.313
Bruttoresultat		-11.046	-10.313
Resultat af ordinær primær drift		-11.046	-10.313
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		823.285	234.446
Øvrige finansielle omkostninger		-365	
Ordinært resultat før skat		811.874	224.133
Skat af årets resultat		-178.948	-49.786
Årets resultat		632.926	174.347
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		815.875	213.687
Overført resultat		-182.949	-39.340
I alt		632.926	174.347

Balance 30. juni 2021

Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.828.125	1.127.300
Finansielle anlægsaktiver i alt		1.828.125	1.127.300
Anlægsaktiver i alt		1.828.125	1.127.300
Andre tilgodehavender			1.034
Tilgodehavender i alt			1.034
Likvide beholdninger		86.237	10.622
Omsætningsaktiver i alt		86.237	11.656
AKTIVER I ALT		1.914.362	1.138.956

Balance 30. juni 2021

Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overkurs ved emission		6.250	6.250
Reserve for opskrivninger		1.768.683	1.029.472
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		76.664	
Overført resultat		-274.952	-92.003
Egenkapital i alt		1.701.645	1.068.719
Skyldig selskabsskat		198.217	62.737
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		14.500	
Langfristede gældsforpligtelser i alt		212.717	62.737
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring			7.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt			7.500
Gældsforpligtelser i alt		212.717	70.237
PASSIVER I ALT		1.914.362	1.138.956

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2020/21
Gennemsnitligt antal ansatte	1